ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH CAO BẰNG
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Cao Bằng, ngày 24 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 26 NĂM 2024

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH, LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH TỈNH CAO BẰNG

(Từ ngày 24/6/2024 đến ngày 30/6/2024)

Ngày  tháng
Đ/c Nông Thanh Tùng

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Hà Nhật Lệ

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Bế Minh Đức

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Thứ hai

24/6/2024

 Sáng: Dự HN tổng kết 10 năm thực hiện

CT số 40-TC/TW ngày 22/11/2014 của

Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với tín dụng CSXH

 Chiều: Dự họp thẩm tra của Ban VH-XH

trước Kỳ họp thứ 20 (Kỳ họp thường lệ

giữa năm 2024) HĐND tỉnh khóa XVII,

NK 2021-2026

Dự họp thẩm tra của Ban VH-XH trước Kỳ

họp thứ 20 (Kỳ họp thường lệ giữa năm 2024)

HĐND tỉnh khóa XVII, NK 2021-2026

Tham dự Kỳ họp thứ 7,

Quốc hội khóa XV

Thứ ba

25/6/2024

 Sáng: Dự Kỳ họp thứ 19 (chuyên đề)

HĐND tỉnh Cao Bằng khóa XVII, nhiệm kỳ

2021-2026

 Chiều: Đi công tác huyện Bảo Lâm

 Sáng: Dự Kỳ họp thứ 19 (chuyên đề) HĐND

tỉnh Cao Bằng khóa XVII, nhiệm kỳ 2021-2026

 Chiều: Đi công tác huyện Bảo Lạc

Tham dự Kỳ họp thứ 7,

Quốc hội khóa XV

Thứ tư

26/6/2024

 Dự Kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 của

HĐND huyện Bảo Lâm

Dự Kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 của

HĐND huyện Bảo Lạc

Tham dự Kỳ họp thứ 7,

Quốc hội khóa XV

Thứ năm

27/6/2024

Sáng: Dự Kỳ họp thường lệ giữa năm

2024 của HĐND huyện Bảo Lâm
 Làm việc tại cơ quan

Tham dự Kỳ họp thứ 7,

Quốc hội khóa XV

Ngày  tháng
Đ/c Nông Thanh Tùng

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Hà Nhật Lệ

Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Đ/c Bế Minh Đức

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Thứ sáu

28/6/2024

Sáng: Dự họp thẩm tra của Ban KT-NS

trước Kỳ họp thứ 20 (Kỳ họp thường lệ

giữa năm 2024) HĐND tỉnh khóa XVII,

NK 2021-2026

Chiều:  Dự họp thẩm tra của Ban KT-NS

trước Kỳ họp thứ 20 (Kỳ họp thường lệ

giữa năm 2024) HĐND tỉnh khóa XVII,

NK 2021-2026

 Làm việc tại cơ quan
Tham dự Kỳ họp thứ 7,

Quốc hội khóa XV

Thứ bảy

29/6/2024
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

30/6/2024
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các Ban Xây dựng Đảng của Tỉnh ủy;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND, UBND tỉnh;

- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đàm Thu Hằng

		2024-06-24T15:43:34+0700

		2024-06-24T15:50:46+0700

		2024-06-24T15:50:46+0700